АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020 г. Ессентуки  № 107

О  внесении изменений в Административный регламент исполнения
муниципальной функции по контролю за соблюдением Федерального закона
от 05 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» органом муниципального финансового контроля - Финансовым
управлением администрации города Ессентуки, утверждённый
постановлением администрации города Ессентуки от 31.10.2018 №1424 «Об
утверждении Административного регламента исполнения муниципальной
функции по контролю за соблюдением Федерального закона от 05 апреля
2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом
муниципального финансового контроля - Финансовым управлением
администрации города Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №449-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», Уставом муниципального образования город-курорт

Ессентуки, пунктом 3.4. Порядка разработки и утверждения

административных регламентов исполнения муниципальных функций и

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

администрацией города Ессентуки, утвержденного постановлением

администрации города Ессентуки от 05 октября 2010 г. № 2176 «Об

утверждении порядка разработки и утверждения административных

регламентов исполнения муниципальных функций и административных

регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией города

Ессентуки», администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент исполнения

муниципальной функции по контролю за соблюдением Федерального закона

2

от 05 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд» органом муниципального финансового контроля - Финансовым

управлением администрации города Ессентуки, утверждённый

постановлением администрации города Ессентуки от 31.10.2018 №1424 «Об

утверждении Административного регламента исполнения муниципальной

функции по контролю за соблюдением Федерального закона от 05 апреля

2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом

муниципального финансового контроля - Финансовым управлением

администрации города Ессентуки», следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 18 слова «предусмотренного» заменить

словами «установленных в соответствии со».

1.2. Абзац 5 пункта 18 изложить в следующей редакции:

«соблюдение предусмотренных Федеральным законом №44-ФЗ

требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдение

условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара,

выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям

контракта;».

1.3. Абзацы 4,6 исключить.

1.4. В пункте 31 слова «не позднее дня направления уведомления»

исключить.

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам

администрации города Ессентуки (Н.А. Радинская) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Ессентуки и

Думы города Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Ю.Ю.Корчевный) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на  заместителя главы администрации города Ессентуки Н.С.Шипулина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов

garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/

	sub_16